Η/Υ & Πληροφορικής» (Π.35/2022).    

Ο προϋπολογισμός της μελέτης ανέρχεται στο ποσό των επτά χιλιάδων εξακοσίων εξήντα ενός ευρώ & είκοσι 

εννέα λεπτά  (7.661,29 €), πλέον χιλίων οκτακοσίων τριάντα οκτώ   ευρώ & εβδομήντα ένα λεπτά (1.838,71 

€) για ΦΠΑ (24%), ήτοι συνολικά εννέα χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ  (9.500,00 €) συμπεριλαμβανομένου του 

ΦΠΑ  και η προβλεπόμενη προθεσμία περαίωσης αυτής ορίζεται εντός ενενήντα (90) ημερών από την 

ανάρτηση της σύμβασης στο ΚΗΜΔΗΣ .    

Τρόπος Διενέργειας: Δημόσια πρόσκληση υποβολής προσφορών, σύμφωνα με  τις διατάξεις των άρθρων 50